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Esiopetuksen toimintasuunnitelma toimintakaudelle 2023-2024 

 Klamilan päiväkoti Meduusat 
 Miehikkälän päiväkoti Leppäkertun esiopetus 
 Virojoen päiväkoti Pääskyt 

 
Miehikkälän ja Virolahden kuntien esiopetus noudattaa Kaakon kaksikon 
esiopetuksen opetussuunnitelmaa, joka on hyväksytty sivistys- ja 
hyvinvointilautakunnassa 27.6.2023. Suunnitelman mukaan kullekin 
toimintavuodelle tulee hyväksyä perusopetusasetuksen 9§:n mukainen 
toimintasuunnitelma.  
 
Kuusivuotiaille järjestetään esiopetusta vuotta ennen oppivelvollisuuden 
alkamista Klamilan, Miehikkälän ja Virojoen päiväkodissa. Kussakin 
päiväkodissa toimii erillinen esiopetusryhmä, jossa toteutuu myös lapsen 
tarvitsema esiopetusta täydentävä varhaiskasvatus.  
 
Esiopetuksen lasten lukumäärä on toimintavuonna 2023-2024 yhteensä 
25. Klamilan päiväkodissa kuusi (6) lasta, Miehikkälässä seitsemän (7) ja 
Virojoella 12. Esiopetuksessa työskentelee kolme (3) varhaiskasvatuksen 
opettajaa, kaksi (2) varhaiskasvatuksen lastenhoitajaa ja kaksi (2) 
varhaiserityiskasvatuksen lastenhoitajaa. Varhaiskasvatuksen 
erityisopettaja/resurssiopettaja käy esiopetusryhmissä tarpeen mukaan 
säännöllisesti.  
 
Esiopetuksessa noudatetaan koulujen työ- ja loma-aikoja, sillä 
poikkeuksella, että lukukausien viimeisinä työpäivinä, todistusten 
jakopäivinä, ei järjestetä esiopetusta. Esiopetusta ei järjestetä myöskään 
kouluun tutustumispäivänä keväällä 2024. Syyslukukausi on 10.8.2023 - 
21.12.2023 ja kevätlukukausi 8.1.2024 - 31.5.2024.  
 
Esiopetukseen osallistuvalla lapsella on perusopetuslain mukainen oikeus 
maksuttomaan kuljetukseen, mikäli matka kotoa esiopetusryhmään ylittää 
viisi (5) kilometriä tai se on muutoin lapselle liian vaativa. Kuljetusjärjestelyt 
hoidetaan lautakunnan hyväksymien esiopetuksen kuljetusperiaatteita 
noudattaen osana perusopetuksen kuljetuksia. Vanhemmilla on 
mahdollisuus anoa lapselleen myös maksullista kuljetusta. Maksuttoman 
kuljetuksen piirissä on yhteensä neljä (4) lasta, kuljetusavustus maksetaan 
yhdelle perheelle, maksullista kuljetusta ei käytä kukaan. Kuljetuslapsia on 
vain Miehikkälän esiopetuksessa (4), Klamilan päiväkodissa ei yhtään. 
Virojoen esiopetuksessa yhdelle perheelle maksetaan kuljetusavustus.  
 

Esittelijä Varhaiskasvatusjohtaja Outi Silander 
 

Päätösehdotus Sivistys- ja hyvinvointilautakunta päättää hyväksyä liitteiden mukaiset 
esiopetuksen toimintasuunnitelmat toimintavuodelle 2023-2024. 
 

Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti. 


